
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

OPC/ grÃªmio/ec praia grande

OPC/ grÃªmio/ec praia grande

96316 13/08/202206 02 GUARULHOS FUTSAL

GUARULHOS FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÃ•SIO OCIAN PRAIA CLUBE PRAIA GRANDE

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
DHONATHAN DE JESUS MOTA

KAUAN EUGENIO
FLAVIO GONÃ‡ALVES DOS SANTOS

1288
1594
1707
1333

18:52 19:00

01 00

19:01 19:13

03 00

19:18 19:40

02 02
06 02

176763 CRISTHIAN RHUAN AFONSO DE OLIVEIRA 03
164732 MATHEUS MORINE VALLEJO 04 09:32
165378 HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 05
179072 BERNARDO MOTA BARBOSA FERNANDES 07
165377 ARTHUR OLIVEIRA SILVA 09
164291 ZION ARAUJO PEDROZO STELLA 10
169159 DAVI RODRIGUES ROSA 11
164661 JOSÃ‰ MURILO PEREIRA DE ANDRADE 12
177077 JOÃƒO VÃTOR ORNELAS DE SOUZA 13
169475 JOÃƒO GUILHERME RIBEIRO BISPO RODRIGUES 18
164734 YAN ARAUJO MENDES 19
164519 ARTHUR HENRIQUE BEZERRA SILVA 20
169054 MURILO MEDINA CANCIAN 21
178668 GUSTAVO VICENTE MORELLI DINIZ 22
183379 MATHEUS BAÃŠTA COUTINHO 34

12
03
22
12

07
04
07

09
13
10

11
19
11
09

20
21
20

xx
xx

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

PAULO HENRIQUE SEVERINO6038

2001
03:58

2102
06:23

1303
06:38

0404
10:01

0705
20:32

1006
23:09

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172775 MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA 01 03:58
168881 GABRIEL MENEZES UCHELLA 05
164483 MIGUEL MONTEIRO SAILER 06
183532 DAVI FERREIRA DA SILVA 09
173943 FELIPE MOREIRA PAIXÃ£O 10
167204 EDUARDO PARRA ACÃ•CIO 11
173443 MIGUEL FIGUEIREDO LOPES 12
180905 GUSTAVO BALLINI DE OLIVEIRA 16
179046 GUILHERME ANTÃ´NIO OLIVEIRA BARBOSA 17
178799 LUÃS FELIPE RAMOS RODRIGUES DE LIMA 19
178788 FELIPE MATHEUS CARDOSO DA SILVA 20
183526 VICTOR LUCENA SILVA 30
183624 DAVI MEIRA DOS SANTOS 35
178782 JOÃ£O VÃCTOR SOARES 88
183341 KAUAN MELO SANTOS OLIVEIRA 99

01
12
30
16
01

09
11
06
10
99
06

10
20
10
09

16
88
17
16
17

17
99
35

06:38

xxx
x

0901

16:22

0602

23:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO DE FREITAS FILHO6940

REINALDO RIADO LOPES6945

JO
S

Ã
‰

 M
U

R
IL

O
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
12

)

M
A

R
C

O
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

M
A

Y
K

 B
R

Y
A

N
 A

R
A

U
JO

 P
A

N
IA

G
U

A
 (

1)

F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 F
IL

H
O

VINICIUS RUFFINO 8219

OPC/ grÃªmio/ec praia grande

GABRIEL DE PAULA FREITAS 6969

GUARULHOS FUTSAL


