



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96316 OPC/ grêmio/ec praia grande 06 X 02 GUARULHOS FUTSAL

13/08/2022

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A1	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO OCIAN PRAIA CLUBE		<b>CIDADE:</b> PRAIA GRANDE
1288	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES	
1594	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> DHONATHAN DE JESUS MOTA	
1707	<b>CRONOMETRISTA:</b> KAUAN EUGENIO	
1333	<b>ANOTADOR:</b> FLAVIO GONÇALVES DOS SANTOS	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:52	19:00
2º PER.	19:01	19:13
3º PER.	19:18	19:40
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	03	X 00
3º PER.	02	X 02
FINAL	06	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - OPC/ grêmio/ec praia grande

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
176763	CRISTHIAN RHUAN AFONSO DE OLIVEIRA	03			12	07	09	11	20	X	X				
164732	MATHEUS MORINE VALLEJO	04	09:32		03	04	13	19	21	X	X				
165378	HENRIQUE OLIVEIRA SILVA	05			22	07	10	11	20						
179072	BERNARDO MOTA BARBOSA FERNANDES	07			12			09							
165377	ARTHUR OLIVEIRA SILVA	09													
164291	ZION ARAUJO PEDROZO STELLA	10													
169159	DAVI RODRIGUES ROSA	11													
164661	JOSÉ MURILO PEREIRA DE ANDRADE	12													
177077	JOÃO VITOR ORNELAS DE SOUZA	13													
169475	JOÃO GUILHERME RIBEIRO BISPO RODRIGUES	18													
164734	YAN ARAUJO MENDES	19													
164519	ARTHUR HENRIQUE BEZERRA SILVA	20													
169054	MURILO MÉDINA CANCIAN	21													
178668	GUSTAVO VICENTE MORELLI DINIZ	22													
183379	MATHEUS BAÉTA COUTINHO	34													
3832	<b>Técnico:</b> MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR														
6038	<b>Massagista:</b> PAULO HENRIQUE SEVERINO														
	<b>Preparador Físico:</b>														
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>														
	<b>Auxiliar Técnico:</b>														

**CAPITÃO:**  
JOSÉ MURILO PEREIRA DE ANDRADE (12)

**TÉCNICO:**  
MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

01	20	02	21	03	13	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:58	06:23	06:38	10:01	20:32	23:09																		

EQUIPE "B" - GUARULHOS FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
172775	MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA	01	03:58		01	09	10	16	17	X	X	X			
168881	GABRIEL MENEZES UCHELLA	05			12	11	20	88	99	X					
164483	MIGUEL MONTEIRO SAILER	06			30	06	10	17	35						
183532	DAVI FERREIRA DA SILVA	09			16	10	09	16							
173943	FELIPE MOREIRA PAIXÃO	10			01	99		17							
167204	EDUARDO PARRA ACÁCIO	11				06									
173443	MIGUEL FIGUEIREDO LOPES	12													
180905	GUSTAVO BALLINI DE OLIVEIRA	16													
179046	GUILHERME ANTÔNIO OLIVEIRA BARBOSA	17													
178799	LUIS FELIPE RAMOS RODRIGUES DE LIMA	19													
178788	FELIPE MATHEUS CARDOSO DA SILVA	20													
183526	VICTOR LUCENA SILVA	30													
183624	DAVI MEIRA DOS SANTOS	35													
178782	JOÃO VÍCTOR SOARES	88													
183341	KAUAN MELO SANTOS OLIVEIRA	99													
6940	<b>Técnico:</b> FERNANDO DE FREITAS FILHO														
6945	<b>Massagista:</b> REINALDO RIADO LOPES														
	<b>Preparador Físico:</b>														
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>														
	<b>Auxiliar Técnico:</b>														

**CAPITÃO:**  
MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA (1)

**TÉCNICO:**  
FERNANDO DE FREITAS FILHO

01	09	02	06	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
16:22	23:23																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> VINICIUS RUFFINO	<b>REGISTRO:</b> 8219
<b>EQUIPE:</b> OPC/ grêmio/ec praia grande	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> GABRIEL DE PAULA FREITAS	<b>REGISTRO:</b> 6969
<b>EQUIPE:</b> GUARULHOS FUTSAL	<b>ASSINATURA:</b>